

## ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS

## CERTIDÃO Certifico que a publicidade deste PE 02 DE SETEMBRO DE 2019

Certifico que a publicidade deste foi realizada por afixação no quadro de avisos da Prefeitura Municipal, conforme determina a Lei Orgânica do Município.

milton Teofilo de Oliveira Secretário Municipal dininistração e Transportes EXONERA DO CARGO DE SECRETÁRIO MUNICIPAL ADJUNTO DE CONTROLE INTERNO, SÍMBOLO CC-II, O SR. FLORISVAL MOREIRA DE OLIVEIRA NETO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS, ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos do inciso II do Art. 79 da Lei Orgânica do Município de Carmopólis-SE,

## **RESOLVE:**

Art. 1°. – Exonerar o Sr. FLORISVAL MOREIRA DE OLIVEIRA NETO, portador do RG nº. 3.048.258-5 – 2ª Via – SSP/SE e CPF nº. 930.027.505-49, do cargo em comissão de **Secretário Municipal Adjunto de Controle Interno**, da Secretaria Municipal de Controle Interno, Símbolo CC-II, a partir de 02 de setembro de 2019.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se às disposições em contrário.

**GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS**, em 02 de setembro de 2019.

ALBERTO NARCIZO DA CRUZ NETO

Prefeito Municipal

Ciente: <u>12,04,2019</u>